



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	7,485
FOLIO FISCAL		
4CC54C3E-8663-6447-92D9-0F81AC4556AA		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2023-02-03T11:13:56		
FECHA DE EMISIÓN		
2023-02-03T11:12:54		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP. 55635,
Estado de México México, MÉXICO Estado De México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: ABRIL ESMERALDA LOPEZ .

Nombre o Razón Social

R.F.C.: AME170807963

Calle:

Número: Ext.

Colonia:

Municipio:

Código Postal

Estado:

País:

Forma de pago:

28 - Tarjeta de débito

Correo:

Método de pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda:

MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	101101	31162800	NV-6X Navaja abatible 6"	1.00	H87	PZA	\$128.45	0.160000	\$20.55	\$0.00	\$128.45
2	12511	31201500	CTF-1 Cinta sella roscas 1	1.00	H87	PZA	\$7.76	0.160000	\$1.24	\$0.00	\$7.76
3	19875	40142000	MAN-1R Metro de mangu	10.00	H87	M	\$33.62	0.160000	\$53.79	\$0.00	\$336.21
4	47487	40172600	CG-703 Tee sencilla 1" ac	1.00	H87	PZA	\$53.45	0.160000	\$8.55	\$0.00	\$53.45
5	47538	40172600	CG-473 Niple de acero ga	1.00	H87	PZA	\$9.05	0.160000	\$1.45	\$0.00	\$9.05
6	48385	39121523	TEM-1 Temporizador anal	1.00	H87	PZA	\$107.76	0.160000	\$17.24	\$0.00	\$107.76
7	49002	40141608	ESRO-1 V lvula de esfera	1.00	H87	PZA	\$162.93	0.160000	\$26.07	\$0.00	\$162.93
8	49307	40172600	ADPO-1M Adaptador mac	3.00	H87	PZA	\$57.76	0.160000	\$27.72	\$0.00	\$173.28



Importe en letra: UN MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS CON 50/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$978.89
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$978.89
I.V.A. 16%	\$156.61
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,135.50

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|4CC54C3E-8663-6447-92D9-0F81AC4556AA|2023-02-03T11:13:56|JQdStn6xqVu2r5LZTOumkQsn1v2jnSMZPgBHF5TzvrjuOIhmxf1pnB4TuZKWeOnMjWYWEpMPiB/dLSaKgTMuBxKpHmMRaHPS32jmEMOPncP4p/Pc8FD1vH0hsr9i1X693172jG67sU3MDylzy+0xIN/Ub3eSBk+0sp79ywO3b1cjW8BWcYar4sdCQtdoyJlsnJkRmKmEBueFhaP/ArvImI66eNBiptzHZ0UTGL8KWNyXmQVo9QAIEuhaxYXgWvWsdP1tYmY10vsESsy2cRjKLSiRCenacM0i9v7ksGFr0GcAJJTA3q8r7RFqNfL9J1vAONQeKVJMjwFtw6wzYw35/A==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

JQdStn6xqVu2r5LZTOumkQsn1v2jnSMZPgBHF5TzvrjuOIhmxf1pnB4TuZKWeOnMjWYWEpMPiB/dLSaKgTMuBxKpHmMRaHPS32jmEMOPncP4p/Pc8FD1vH0hsr9i1X693172jG67sU3MDylzy+0xIN/Ub3eSBk+0sp79ywO3b1cjW8BWcYar4sdCQtdoyJlsnJkRmKmEBueFhaP/ArvImI66eNBiptzHZ0UTGL8KWNyXmQVo9QAIEuhaxYXgWvWsdP1tYmY10vsESsy2cRjKLSiRCenacM0i9v7ksGFr0GcAJJTA3q8r7RFqNfL9J1vAONQeKVJMjwFtw6wzYw35/A==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V32DaKzmBXbKfz8OKTcuMt+IQQP5YQkvRPER71bQOITGcyTxlYgsg+goGjX8lQVveZ5NhI9RcuBosP6OTLScaZ2F4gdLn+qVT+4LPq/8dfPW077PQw3Ux/zqPXLHTE9oumy8VdOc9MwD13KHm13eDufqMCKOG/E3aushKZklkK56dlvEcW1df7EyBZr4fB0MCB9RktCk7JxyAYMITCwktEPBMfHZptTNDaG+MCxk2lEm5VerZ0zUR6CX0rioOW2wOeqm+T016P6zdAHwa1MC7f8pAxfQkAHNJR0tWKN0IDDZWoBp/jdYcAuK5u96dShhtrxyeHy0cCCbkrygHmxA==